RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Chamada Pública RET-AFSTTAE/COMISSOES/RET-GAB/RET/IFBAIANO N° 2/2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS
EM EDUCAÇÃO DO IF BAIANO INTERESSADOS EM SOLICITAR AFASTAMENTO INTEGRAL PARA PARTICIPAÇÃO
EM PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU, designado pela PORTARIA 344/2025 - RET-

GAB/RET/IFBAIANO, de 25 de agosto de 2025, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar

das Inscrições para a CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, DE 25/09/2025. EDITAL 35/2025,

conforme segue:

REITORIA

# Nome Processo Situação Mo6vo

1 Robson Cordeiro Ramos 23327.253470.2025-53 Deferida -

2 Caroline Tourinho Matos 23327.253519.2025-78 Deferida -

3 Antonio Jose Barreto Santos 23327.253507.2025-43 Deferida -

4 Patricia Vaz Sampaio Santos 23327.253586.2025-92 Deferida -

CAMPUS  TEIXEIRA DE FREITAS

# Nome Processo Situação Mo6vo

1 Luis Paulo Barbosa dos Santos 23334.252032.2025-89 Deferida -

CAMPUS  SERRINHA

# Nome Processo Situação Mo6vo

1
Letícia Lima de Sousa

Fernandes
23327.253540.2025-73 Deferida -

CAMPUS  SENHOR DO BONFIM

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

# Nome Processo Situação Mo6vo

1 Tercia Dantas Alves 23333.254151.2025-86 Deferida -

2
Paula Viviane Dias de Sena

Barbosa
23333.254147.2025-18 Deferida -

CAMPUS  XIQUE-XIQUE

# Nome Processo Situação Mo6vo

1 Lindiane dos Santos 23806.251434.2025-62 Deferida -

CAMPUS  ITABERABA

# Nome Processo Situação Mo6vo

1 Carolina Santos
23805.251886.2025-

54
Deferida -

Conforme o cronograma da  CHAMADA PÚBLICA Nº 02/2025/AFSTTAE/RET/IF BAIANO, EDITAL 35/2025, publicada em

25 de setembro de 2025, caberá recurso contra este Resultado Preliminar, a ser interposto pelo(a) servidor(a)

interessado(a), mediante preenchimento de formulário disponível no SUAP e encaminhado a esta Comissão entre os dias

10 e 13 de outubro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por:

Daniel Anacleto Ribeiro Costa dos Santos, COORDENADOR(A) - FAG - RET-AFSTTAE, em 09/10/2025 13:35:28.

Iris Santos Silva, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 09/10/2025 13:52:00.

Malu Oliveira Santos, ODONTOLOGO - 40 HORAS, em 09/10/2025 14:02:20.

Lucas Fragassi Lago, COORDENADOR(A) - CD4 - TDF-CGAE, em 09/10/2025 14:02:53.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 07/10/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

758360
be2ec20182

	Documento assinado eletronicamente por: